
Id: AKMCX-ZSQJJ-ISMBW-NKIXX-LAFZH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/31/2011
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 4 marca 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2011 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 
i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 142 636 zł i zmniejsza się o kwotę 43 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 142 636 zł i zmniejsza się o kwotę 43 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu na rok 2011", zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 68 190 370,00 zł; 

2) wydatki ogółem: 74 458 501,00 zł; 

3) deficyt roku 2011 w kwocie 6 268 131,00 zł oraz raty kapitałowe kredytów zaciągniętych 
w latach ubiegłych w wysokości 2 800 000,00 zł będą pokryte: 

- kredytem bankowym w kwocie 6 335 102,00 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 2 733 029,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec



Id: AKMCX-ZSQJJ-ISMBW-NKIXX-LAFZH. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/31/2011

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 4 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany planu dochodów budżetu powiatu na rok 2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/31/2011

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 4 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany planu wydatków budżetu powiatu na rok 2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/31/2011

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 4 marca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2011 

Część opisowa do załącznika nr 1 

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zwiększenia dochodów 
o kwotę 4 377 500 zł dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 11 
lutego 2011r. FB-II.3111.5.2011.MC. 

W dz. 758 rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej - zwiększenia 
dochodów o kwotę 765 136 zł dokonano na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 
11 lutego 2011r. Nr ST4-4820/109/2011. 

W rozdz. 75832 - Część równoważąca subwencji ogólnej - zmniejszenia dochodów 
o kwotę 43 zł dokonano na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 11 lutego 
2011r. Nr ST4-4820/109/2011. 

Część opisowa do załącznika nr 2 

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zwiększenie wydatków 
o kwotę 4 377 500 zł przeznacza się jako dotację dla gmin na realizację inwestycji 
drogowych w ramach "Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych 2008-
2011": 

1. Gmina Korycin - "Integracja dróg lokalnych z droga krajową Nr 8" Nr 1318 B 
Korycin - Zakale, Nr 1315 B Dzięciołówka - Długi Ług - Białousy, Nr 1319B 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: AKMCX-ZSQJJ-ISMBW-NKIXX-LAFZH. Podpisany Strona 3

Milewszyzna - droga powiatowa nr 1318B , Nr 1313B Korycin - Rudka - 
Dzięciołówka - Nowinka - Ostra Góra - kwota 3 000 000 zł. 

2. Gmina Dąbrowa Białostocka "Przebudowa drogi powiatowej nr 1253B od drogi 
wojewódzkiej nr 673 - Nierośno - Reszkowce" - kwota 1 377 500 zł. 

W dz. 750 rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe - zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę 43 zł w związku ze zmniejszeniem subwencji. 

W dz. 801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - zwiększenie wydatków o kwotę 
765 136 zł przeznacza się na zabezpieczenie wynagrodzeń dla nauczycieli szkół 
ponadgimnazjalnych Powiatu Sokólskiego. 


